
TOP PICK

REF. PDA43089

960 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Sant Feliu, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Sant Feliu de Guíxols »  17246

4
Sovrum  

3
Badrum  

341m²
Planlösning  

820m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa Bella, spektakulär modern designvilla med stor
trädgård och privat pool till salu i ett lugnt och trevligt
bostadsområde bara 3,5 km från stränderna och den
historiska stadskärnan i Sant Feliu de Guíxols, Costa
Brava.

Denna spektakulära moderna designvilla är i perfekt skick och ligger i det vackra och
lugna bostadsområdet Mas Trempat i Sant Feliu de Guíxols, en kort bit från havet och
all service. Denna attraktiva villa är designad för att få ut det mesta av sina
utomhusutrymmen, som sin soliga trädgård med privat pool.

Huset är uppdelat i tre våningar. Tillträdesvåningen rymmer ett stort öppet utrymme
som är mycket ljust, tack vare de stora fönstren. Detta utrymme är idealiskt för en
hall tillsammans med det rymliga vardagsrummet-matsalen och det halvöppna
utrustade köket med enkel tillgång till villans underbara utomhusområden.
Dessutom har denna våning två dubbelrum, ett av dem med eget badrum och ett fullt
utrustat badrum.

Genom en elegant trappa går vi upp till nästa våning som består av två dubbelrum, ett
komplett badrum och ett öppet multifunktionsrum (för närvarande ett kontor). Detta
våningsplan kännetecknas av sin öppna design som gör att du kan betrakta nedre
våningen, medan den nedre har högt i tak, vilket tillför mycket klass och karaktär till
huset.

Halvkällarvåningen har det stora garaget och grovkök.

Villans exteriör erbjuder stora utrymmen, perfekta för måltider utomhus och ett
avkopplingsområde, samt en privat pool. Gården har två tomter, så du kan bygga ett
andra hem eller bygga ut det befintliga.

För byggandet av villan har förstklassiga material och utrustning, högkvalitativa
kapslingar och isolering använts, vilket erbjuder exceptionella fördelar.

Kontakta oss för att besöka denna imponerande moderna villa på Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda43089

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Turistlicens,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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